oneflows

Delarsrapport

Januari-juni 2022




DELARSRAPPORT JANUARI-JUNI 2022 | ONEFLOW AB

Perioden i sammandrag

April-juni 2022 Januari—-juni 2022

e Nettoomsittningen 6kade med 59 procent e Nettoomsittningen 6kade med 62 procent
till 16,5 MSEK (10,3). Andelen av till 31,0 MSEK (19,2). Andelen av
nettoomsattningen utanfor Sverige 6kade nettoomséattningen utanfdr Sverige 6kade
till 24 procent (17) med betalande till 23 procent (16) med betalande
anvandare i 27 lander. anvandare i 27 lander.

e Rorelseresultat, EBIT uppgick till -13,4 e Rorelseresultat, EBIT uppgick till -24,3
MSEK (-7,1), motsvarande en MSEK (-14,7), motsvarande en
rorelsemarginal om -81,3 procent (-691). rérelsemarginal om -78,5 procent (-76,7).

e Resultat per aktie fore utspadning uppgick e Resultat per aktie fore utspadning uppgick
till -0,58 SEK (-0,39) och efter utspadning till -1,22 SEK (-0,81) och efter utspadning
till SEK -0,58 (-0,39). till SEK -1,22 (-0,81).

e Total ARR d6kade med 66 procent till 74,7 e Total ARR 6kade med 66 procent till 74,7
MSEK (45,1). Net New ARR f6r andra MSEK (45,1). Net New ARR for det forsta
kvartalet 6kade med 28 procent till 9,0 halvaret 6kade med 43 procent till 17,6
MSEK (7,0). MSEK (12,3).

e Oppnade kontor i Storbritannien i maj och e Oppnade kontor i Storbritannien i maj och
inledde processen med att dppna kontor i inledde processen med att dppna kontor i
Nederlanderna och Frankrike. Nederlanderna och Frankrike.

e Den 8 april 2022 genomférde Oneflow en e Den 8 april 2022 genomférde Oneflow en
framgangsrik bérsnotering pa First North framgangsrik bérsnotering pa First North
och fick in totalt 290 MSEK inklusive och fick in totalt 290 MSEK inklusive
overtilldelningen. overtilldelningen.

Netto-
omsatitning

Total ARR Total ARR

16,5 74,7 66%

MSEK MSEK tillvixt

(MSEK) Q2 22 Q122 Q4 21 Q3 21 Q2 21 Q121 Q420 Q320 Q220
Nettoomséattning 16,5 14,5 12,8 1,6 10,3 8,8 8,0 6,6 6,2
Repetitiva intakter 15,9 13,8 12,4 1,2 9,9 8,4 7,5 6,3 5,9
Bruttomarginal (%) 94,5 94,8 96,4 96,4 96,3 96,5 96,2 951 96,2
EBITDA -8,7 -6,7 -5,0 -3,2 -4,3 -5,0 -4,3 -2,2 -2,4
EBITDA-marginal (%) =27 -46,1 -39,2 -27,6 -41,8 -56,9 -53,6 -32,8 -38,9
Rorelseresultat -13,4 -11,0 -8,9 -6,7 =71 -7,6 -6,5 -4,2 -4,3
Rérelsemarginal (%) -81,3 -754 -70,0 -57,6 -691 -855 -80,9 -63,3 -68,9
ARR, Annual Recurring Revenue 74,7 65,7 57) 50, 45] 38,1 32,8 27,8 25,3
ARR tillvaxt (%) 65,6 72,5 74,0 80,5 78,3 65,8 55,7 51,7 47,0
NNARR, Net New ARR 9,0 8,6 7,0 5,0 7,0 5,3 5, 2,5 2,3
NNARR tillvaxt (%) 28,0 63,6 38,2 102,9 201,9 177,0 827 125,6 18,5

" 1
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Kommentar fran VD:n

Nytt forsaljningsrekord och
fokus pa europeisk expansion

Oneflow fortsatte att leverera starka foérsaljningssiffror under
andra kvartalet. ARR 6kade med rekordhdga 9,0 MSEK till totalt
74,7 MSEK, motsvarande en tillvixt om 66 procent jamfért med
féregdende ar. Vi férvantar oss att den snabba tillvaxten
fortsatter framover.

Marknaden for digital avtalshantering har en extremt stor
potential. Enligt vara egna berdkningar kan den till och med bli
stérre &n CRM-marknaden under de kommande tio aren. Vi &r med i en kappldépning mellan
olika produkter och fér att vinna kravs en utmarkt anviandarupplevelse. Var produkt &r
framtagen i syfte att utmana status quo och fér att vara sa smart och automatiserad att folk
blir dverraskade och alskar att anvdnda den.

Sedan véar bdrsnotering den 8 april har vi starkt var expansionsplan genom att investera i
Oneflows avtalsupplevelse, medarbetarna och den internationella expansionen.

e Under andra kvartalet gjorde vi flera viktiga produktreleaser, daribland en ny editor,
som inte bara ger en fantastisk anvandarupplevelse for att ta fram avtal, utan dven
dppnar dérren for att vidareutveckla funktioner som stéder vart syfte — att skapa en
magisk avtalsupplevelse under de kommande kvartalen.

e Att anstélla fler topptalanger ar en avgérande faktor i ekvationen, i kombination med
att bibehalla var speciella féretagskultur. Var eNPS (medarbetarlojalitet) slutade pa
rekordhdga 83 for andra kvartalet, ett starkt bevis fér att Oneflow &r en av de bésta
arbetsplatserna!

e Internationell expansion ar ett annat stort fokus for oss. Vi har etablerat ett team i
Storbritannien som var igang i maj i ar, och vi har anstallt vara férsta kollegor i
Frankrike och Nederlanderna. Att anstélla fler talanger till dessa dotterbolag har hog
prioritet under det tredje kvartalet och vi raknar med att 6ppna bada dessa kontor i
bérjan av september.

Med det pagaende tragiska kriget i Ukraina, pandemin, problematiska leverantérskedjor, hog
inflation och ett allmant minskande globalt fortroende, ar det latt att bli pessimist. Hittills har
vi inte markt av ndgon negativ paverkan pa var verksamhet frdn nagon av de har hindelserna,
men de makroekonomiska effekterna kan f& negativa féljder pa lang sikt som vi inte kan
foérutse.

| en potentiellt mer utmanande allmanekonomisk miljé maste foretagen lagga mer fokus pa
produktiviteten. Aktuell forskning fran Gartner visar att vinnare framjar innovation, byter
strategi och tar risker, medan andra urholkas av konservatism och nedskéarningar. Oneflow &r i
en mycket bra position att hjidlpa kunderna att effektivisera alla processer som rér avtal. Vi
drar inte ned pa tempot! Men trots var tillvixtaptit kommer vi aldrig att kompromissa med var
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goda ekonomiska stillning, alltid behalla var dmjukhet och alltid stréva efter att fatta sunda
langsiktiga affarsbeslut.

Vi haller fast vid vart finansiella mal p& medellang sikt att dka ARR till minst 600 MSEK vid

utgangen av rakenskapsaret 2026 och uppna en rérelsemarginal pd minst 20 procent
samma ér.

Say contract, think Oneflow!

Anders Hamnes
VD och grundare



Oneflow i korthet

Nettoomsattning

Nettoomsattningen under andra kvartalet
uppgick till 16,5 MSEK (10,3), vilket motsvarar
en tillvaxt p& 59 procent jamfort med forsta
kvartalet féregdende ar.

Nettoomséattningen under férsta halvaret
uppgick till 31,0 MSEK (19,2), vilket motsvarar
en tillvaxt p& 62 procent jamfért med samma
period féregdende ér.

20

14,5

Q320 Q420 Q121 Q221 Q321 Q421 Q122 Q222
B Nettoomsattning (MSEK)

Aterkommande intidkter hanférliga till
programvara stod fér 96 procent (95) av
nettoomsattningen under andra kvartalet.
Under forsta halvaret stod aterkommande
intdkter hanforliga till programvara for 96
procent (95) av nettoomsittningen. Ovriga
intédkter utgdrs av professionella tjanster.

Oneflow ar ett "ARR forst”-bolag och
professionella engéngstjanster siljs bara nar
vi tror att det kommer att underlatta kundens

introduktion, utan att kompromissa med ARR.

Kvoten ARR/nettoomséattning lag pa en sund
och stark niva om 134 procent (129) for férsta
kvartalet, ett bevis pé att vi inte byter snabba
vinster mot langsiktig ldGnsamhet, och att vi
har en intuitiv produktplattform for
sjalvservice dar det inte nddvandigtvis
behdvs professionella tjanster for att
introducera nya kunder. Skalbarheten ar en
central del i var affarsmodell.
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Globalisering ar ett annat viktigt
fokusomrade. Andelen nettoomsattning
utanfor Sverige fortsatte att vdxa under andra
kvartalet och slutade pé 24 procent (17).

Andelen nettoomséttning utanfér Sverige
under férsta halvaret uppgick till 23 procent
(16). I nulaget har vi betalande anvidndare i 27
lander.
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== Andel nettoomsattning utanfér Sverige

ARR

Total ARR (Annual Recurring Revenue, arligen
aterkommande intikter) uppgick vid
kvartalets utgang till 74,7 MSEK (45,1), en
tillvixt p& 66 procent jamfért med andra
kvartalet féregdende ar.
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B ARR (MSEK)



ARR-tillvaxten har alltid varit hdg och vi
forvantar oss att fortsdtta med en stark
tillvaxt i framtiden.

100%

80%,
78%
5% 74%—73%,
66% 66%

56%
50% 52%

25%
Q320 Q420 Q121 Q221 Q321 Q421 Q122 Q222

= YoY growth

Net New ARR slutade pa 9,0 MSEK (7,0) for
andra kvartalet, en uppgang med 28 procent
sedan samma kvartal féregdende ar. Net New
ARR uppgick till 17,6 MSEK (12,3) under forsta
halvéret, en dkning med 43 procent jamfort
med samma period féregaende ar.

8 5o I 90
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Q320 Q420 Q121 Q221 Q321 Q421 Q122 Q222
B Net New ARR (MSEK)

Pa grund av sdsongsvariationer dr andra och
fjarde kvartalen vanligtvis de starkaste inom
programvara, tredje kvartalet ar det svagaste
och forsta kvartalet ligger nagonstans “mitt
emellan”

10 66 90
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Revenue retention

Gross Retention Rate uppgick till 94 procent
(93) for andra kvartalet 2022 och
genomsnittet for forsta halvaret var ocksa 94
procent (93). En viss omséttning bland
kunderna ar oundviklig pa grund av en
normal och sund marknadsdynamik, och vi
ligger redan néra nivaer dar det skulle kunna
vara en utmaning att gora ytterligare
forbattringar. Gross Retention Rate innefattar
Churn (kundomséttning) och nedgraderingar,
men inte utdkad férsaljning.
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== Gross Retention Rate == Net Retention Rate

Net Retention Rate avslutade andra kvartalet
pé 121 procent (115), och uppvisade en stark
forsaljningstillvaxt inom den befintliga
kundbasen, drivet av 6kad anvandning av
digitala avtal i kundernas organisationer.
Genomsnittet for férsta halvaret var 120
procent (113). Net Retention Rate innefattar
Churn (kundomséttning) och nedgraderingar,
samt utdokad forsaljning.



Anvandare

Antalet betalande anvandare uppgick till 25,2
tusen (15,0) vid andra kvartalets utgang, en
uppgéng med 68 procent sedan andra
kvartalet féregdende ar (inte inklusive
freemium- eller motpartsanviandare).
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Q320 Q420 Q121 Q221 Q321 Q421 Q122 Q222
B Betalande anvéndare (1 000)

Genomsnittlig ARR per (betalande) anvandare
uppegick till 3,0 KSEK (3,0) under andra
kvartalet, en nedgdng med nistan 2 procent
sedan samma kvartal féregdende &r. Den
klara minskningen i genomsnittlig ARR per
anvandare beror péa vissa stdrre
expansionsaffarer inom den befintliga
kundbasen dar det 6verenskomna priset per
sdte ar lagre (till foljd av hog volym).
Genomsnittlig ARR per anvandare uppgick till
3, KSEK under férsta halvaret 2022, en
d6kning med nira 2 procent fran 3,0 KSEK
under motsvarande period féregdende ar.
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= ARR per anvandare (1 000 SEK)

LTV:CAC

Férhallandet mellan LTV:CAC LTM (Last
Twelve Months) var i slutet av forsta kvartalet
12,6, en svag nedgang frén 18,8 under andra
kvartalet féregdende ar, men anda mycket
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starkt. For varje krona vi investerar far vi 13
kronor tillbaka. Férhallandet mellan LTV:CAC
var 13,6 under férsta halvaret, en minskning
fran 18,3 under motsvarande period
foregdende ar.
20
1.772-"‘1'7’8/18:8\1'776
15 152 8=,
12,6
10

Q320 Q420 Q121 Q221 Q321 Q421 Q122 Q222
== | TV:CAC-ratio LTM

Vid berdkningen av livstidsvarde (LTV) har vi
for enkelhets skull inte inkluderat négra
tillvaxtantaganden i genomsnittliga intakter
per konto framover. Det ar sjalvklart inte
korrekt, eftersom Net Retention Rate alltid
har varit och férvantas forbli ett positivt och
starkt nyckeltal framéver. Livstidsvardet (LTV)
skulle ha varit betydligt hdgre om vi hade
tagit med det i formeln. Men for att vara
konservativa och inte komplicera saker i
onddan bestdmde vi oss fér att halla oss till
den enklare varianten.

Customer Acquisition Cost (CAC) innefattar
kostnader hanforliga till forsaljning och
marknadsforing dividerat med antalet nya
kunder.



Bruttomarginal

Bruttomarginalen uppgick till 94,5 procent for
andra kvartalet 2022, en minskning fran 96,3
procent under samma kvartal féregédende ar.
Bruttomarginalen fér férsta halvaret 2022
uppgick till 94,6 procent, en svag minskning
jamfért med 96,4 procent under motsvarande
period foregdende ar. Den hdgsta kostnaden
for sélda tjanster avser férsiljningsprovision
till partners. Hostingrelaterade kostnader
ingar ocksa i kostnad fér salda tjanster.
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== Gross margin (%)

EBITDA

EBITDA for andra kvartalet uppgick till -8,7
MSEK (-4,3), med en EBITDA-marginal pa -53
procent (-42).

EBITDA for férsta halvaret uppgick till -15,4
MSEK (-9,4), med en EBITDA-marginal pa -50
procent (-49).

-10

Q320 Q420 Q121 Q221 Q321 Q421 Q122 Q222
B EBITDA (MSEK)

Bolaget befinner sig fortfarande i ett tidigt
skede, med ett stort fokus pé
produktutveckling, och vart mal ar att inta en
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position som global kunskapsledare inom
digital avtalshantering.

De o6kade kostnaderna utgdérs framst av hogre
personalkostnader med ett genomsnitt pa 112
anstallda under andra kvartalet jamfort med
77 under andra kvartalet féregdende ar. Detta
ar helt i linje med bolagets plan att investera
i bade produktutveckling och nya marknader.
Under andra kvartalet inrattades tre nya
kontor utanfér Norden vilket har okat
kostnaderna ytterligare.

Rorelseresultat (EBIT)

Rorelseresultatet for andra kvartalet uppgick
till -13,4 MSEK (-7,1), med en rorelsemarginal
pé -81 procent (-69).

Rorelseresultatet for forsta halvaret uppgick
till -24,3 MSEK (-14,7), med en
rérelsemarginal p& -77 procent (-70).

Utdver de kostnadsdkningar som beskrivs
ovan 6kade avskrivningarna jamfoért med
samma period féregédende ar som en féljd av
hogre investeringar i aktiverat
utvecklingsarbete i och med att bolaget har
ett stort fokus pa produktutveckling.

Q320 Q420 Q121 Q221 Q321 Q421 Q122 Q222
B EBIT (MSEK)

Kassafldde och investeringar

Under andra kvartalet uppgick kassaflode
fran den l6pande verksamheten till -4,0
MSEK (-1,3).



Under forsta halvaret uppgick kassafléde fran
den l6pande verksamheten till -5 MSEK
(_2’0)'

Under andra kvartalet uppgick investeringar i
materiella anlaggningstillgangar till -0,7 MSEK
(-0,3), exklusive nyttjanderéattstillgdngar.
Investeringar i immateriella
anlaggningstillgangar uppgick till -8,7 MSEK
(-4,5) och utgodrs av aktiverade
utvecklingskostnader hanforliga till den
tekniska plattformen. Investeringar i
finansiella anlaggningstillgdngar uppgick till
-0,5 MSEK (-0,0) och utgjordes av
depositioner fér nya kontor pa nya
marknader utanfoér Norden.

Under det férsta halvaret uppgick
investeringar i materiella
anlaggningstillgangar till -1,0 MSEK (-0,4),
exklusive nyttjanderattstillgangar.
Investeringar i immateriella
anlaggningstillgangar uppgick under samma
period till -16,5 MSEK (-9,5). Investeringar i
finansiella anlaggningstillgdngar uppgick till
-0,5 MSEK (-0,0) och utgjordes av
depositioner fér nya kontor pa nya
marknader utanfoér Norden.

Under andra kvartalet uppgick avskrivningar
av aktiverade utvecklingskostnader till -3,1
MSEK (-1,9) och avskrivningar av
nyttjanderéattstillgdngar uppgick till -1,4 MSEK
(-0,5).

Under férsta halvaret uppgick avskrivningar
av aktiverade utvecklingskostnader till -5,9
MSEK (-3,7) och avskrivningar av
nyttjanderéttstillgdngar uppgick till -2,9 MSEK
(-1,0).

Eget kapital och skulder

Koncernens eget kapital uppgick till 270,2
MSEK (27,2) vid utgdngen av andra kvartalet.
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Koncernens rantebarande skulder exklusive
leasing uppgick till 0,0 MSEK (3,3) vid
periodens utgdng. Totalt 32,4 MSEK (0,2) av
koncernens rantebdrande skulder har
aterbetalats under kvartalet. Inga nya skulder
exklusive leasing tillkom under kvartalet.
Likvida medel uppgick till 260,0 MSEK (25,2)
vid periodens utgdng. Koncernens nettoskuld
uppegick till -249,3 MSEK (-22,0).

Oneflow AB:s aktie

Den 8 april 2022 genomfdrde Oneflow AB
med framgang en bérsnotering pa Nasdaqg
First North Premier Growth Market, och
handlas nu under tickern "ONEF”. Priset per
aktie vid bérsnoteringen uppgick till 45 SEK,
vilket motsvarar ett totalt varde fér samtliga
utestéende aktier i Oneflow AB om cirka 824
MSEK vid erbjudandets slutférande.
Erbjudandet, exklusive
overtilldelningsoptionen, bestod av 6 111 111
nyemitterade aktier, motsvarande cirka 275
MSEK fore transaktionskostnader.

Bolaget tog i november 2021 upp ett brygglan
om totalt 30 MSEK. Villkoren for brygglanen
mojliggjorde for respektive langivare att kvitta
sin fordran mot nya aktier i bolaget i
samband med bolagets bdrsnotering. Totalt
kvittades cirka 17,6 MSEK av brygglanen mot
nya aktier, vilket innebar att bolaget
emitterade 391782 nya aktier till dessa
langivare, medférande en 6kning av
aktiekapitalet med 11 753,46 SEK. Bolaget har
efter bérsnoteringen dven aterbetalat de
fordringar som inte kvittades. Brygglédnet &r
saledes helt aterbetalat.

Den 5 maj 2022 beslutade styrelsen att
emittera totalt 327 680 aktier som en del av
den overtilldelningsoption som lamnades till
Danske Bank i samband med boérsnoteringen.

Oneflow AB &r noterat pd Nasdaq First North
Premier Growth Market. Det totala antalet



aktier vid periodens slut uppgick till 25 142
528. Bolaget ager inga av sina egna aktier.

Finansiella mal

Tillvaxt

Oka ARR till minst 600 MSEK vid utgangen av
rakenskapsaret 2026.

Lonsamhet

Uppné en rérelsemarginal p& minst 20
procent vid utgangen av rikenskapséaret 2026
samtidigt som vi behaller ett starkt fokus pa
tillvaxt.

Utdelningspolicy

Styrelsen i Oneflow har inte for avsikt att
féresld nagon utdelning under en éverskadlig
framtid utan stréavar istéllet efter att
aterinvestera kassaflédet i tillvaxtinitiativ.

Medarbetare

Koncernen hade 124 anstillda (84) vid
utgdngen av andra kvartalet. Medelantal
anstéllda uppgick under andra kvartalet till
112 (77). Under forsta halvaret uppgick
medelantal anstallda till 106 (76).

Utdver det hade bolaget ett team av 11
utvecklare (3) i Sri Lanka vid utgangen av
andra kvartalet. Utifran ett juridiskt
perspektiv ar de konsulter. Ddremot
betraktas de och behandlas som vanliga
medarbetare hos Oneflow och modellen med
konsulter ar till for att underlatta
administrationen.

Arsstamma 2022

Arsstamman den 6 maj 2022 beslutade att
omvélja Lars Appelstal som
styrelseordforande samt styrelseledaméterna
Anders Hamnes, Bengt Nilsson och
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Finn Persson. Rosie Kropp valdes in som ny
styrelseledamot.

Vid det efterféljande konstituerande
styrelsemdtet valdes Lars Appelstal
(ordférande) och Finn Persson som
ledamoéter i ersattningsutskottet fram till
nasta konstituerande styrelsemaote.

Auktoriserade revisorn Daniel Forsgren fran
Grant Thornton Sweden AB valdes som
bolagets revisor fér en period om ett ar.

Arsstdamman beslutade ocksa att bemyndiga
styrelsen att vid ett eller flera tillfallen fram
till &rsstdmman 2023, emittera nya aktier
mot kontant betalning, i natura eller kvittning
och darigenom kunna franga aktiedgarnas
foretradesratt. Bemyndigandet ar begransat
till hogst 10 procent av det totala antalet
aktier i Oneflow vid tidpunkten nar
bemyndigandet utnyttjas.

Arsstdmman 2022 réstade for styrelsens
forslag att inte betala ndgon utdelning till
aktiedgarna for rakenskapséaret 2021.

Ovriga handelser under
rapportperioden

Under andra kvartalet startade Oneflow
dotterbolag i Storbritannien, Frankrike och
Nederlanderna. Kontoret i Storbritannien var
igdng och bemannat i maj och Oneflow haller
pé att bygga upp team i Frankrike och
Nederlanderna, som planeras inleda arbetet
under tredje kvartalet i ar.

Vi forvantar oss inget vasentligt bidrag till
ARR-tillvaxten frdn de tre nya dotterbolagen
utanfor Norden fore 2023.

Inga 6vriga vasentliga handelser har gt rum
under rapportperioden som inte redan har
tagits upp i denna rapport.



Ovriga hindelser efter
rapportperioden

Inga vasentliga handelser har agt rum efter
rapportperioden som inte redan har tagits
upp i denna rapport.

Framatriktad information

Den hir rapporten kan innehélla framatriktad
information baserad pa ledningens aktuella
férvantningar. Aven om ledningen &r av
uppfattningen att de férvantningar som
uttrycks i sddan framatriktad information ar
rimliga finns det inga garantier for att
forvantningarna ar korrekta. Foljaktligen kan
framtida resultat skilja sig betydligt fran den
framatriktade informationen, bland annat
beroende pé férandrade marknadsvillkor fér
Oneflows produkter och mer generella
férandringar av ekonomiska,
marknadsmaéssiga och konkurrensrelaterade
villkor, férandringar av lagkrav eller andra

politiska beslut samt valutakursfluktuationer.

Kommande rapportdatum

e 11 nov 2022: Delarsrapport Kv3 2022
e 10 feb 2023: Bokslutskommuniké 2022
Stockholm, 12 augusti 2022

Anders Hamnes
VD & grundare
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For mer information, kontakta:

Anders Hamnes, VD
anders.hamnes@oneflow.com

Ilona Prander, CFO
ilona.prander@oneflow.com
Denna deldrsrapport har publicerats bdde pd

engelska och svenska.

Denna deldrsrapport har inte varit féremdl fér
granskning av bolagets revisorer.
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Koncernens nyckeltal

Q2 2022 Q2 2021 Q1-Q2 2022 Q1-Q2 2021 2021
Finansiella nyckeltal definierade i enlighet med IFRS
Nettoomsattning (MSEK) 16,5 10,3 31,0 19,2 43,6
Roérelseresultat, EBIT (MSEK) -13,4 =71 -24,3 -14,7 -30,3
Rorelsemarginal, EBIT-marginal (%) -81,3 -69]1 -78,5 -76,7 -69,6
Resultat per aktie, fore utspadning -0,58 -0,39 -1,22 -0,81 -1,70
Resultat per aktie, efter utspadning -0,58 -0,39 -1,22 -0,81 -1,70
Alternativa finansiella nyckeltal
Nettoomsattningstillvaxt (%) 59,2 65,7 61,6 60,3 63,9
Bruttoresultat (MSEK) 15,6 10,0 29,3 18,5 42,0
Bruttomarginal (%) 94,5 96,3 94,6 96,4 96,4
EBITDA (MSEK) -8,7 -4,3 -15,4 -9,4 -17,6
EBITDA-marginal (%) -52,7 -41,8 -49,6 -48,8 -40,3
Operationella nyckeltal
ARR, Annual Recurring Revenue (MSEK) 74,7 457 74,7 457 57]
ARR tillvixt (%) 65,6 78,3 65,6 78,3 74,0
ARR / Nettoomsattning (%) 134,8 133,9 134,8 133,9 131,0
NNARR, Net New ARR (MSEK) 9,0 7,0 17,6 12,3 24,3
NNARR tillvaxt (%) 28,0 201,9 43,2 190,7 106,6
Betalande anviandare (i tusental) 25,2 15,0 25,2 15,0 18,9
ARPU, Annual Revenue Per User (KSEK) 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0
GRR, Gross Retention Rate (%) 93,5 93,0 93,7 92,6 94,2
NRR, Net Retention Rate (%) 120,5 14,5 119,6 12,6 119,6
LTV:CAC-ratio LTM 12,6 18,8 13,6 18,3 14,8
Medelantal anstéllda (RTM) 12 7 106 76 83
Antal anstéllda vid periodens slut 124 84 124 84 105
For definitioner av nyckeltal, se sidorna 26-28.
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Koncernens resultatrakning i sammandrag

(KSEK) Q2 2022 Q22021 Q1-Q22022 Q1-Q2 2021 2021
Nettoomséttning 16 454 10 336 30 999 19 180 43 583
Ovriga intékter - 6 20 22 35
Summa rorelsens intakter 16 454 10 342 31019 19 202 43 618

Rérelsens kostnader

Ersattningar till anstallda —24 299 —15 534 —47 746 -30 983 -66 365
Aktiverat arbete for egen rakning 6 799 4 250 13 592 8 321 18 392
Avskrivningar -4 695 -2 823 -8 959 -5 350 -12 765
Ovriga kostnader -7 632 -3 378 -12 248 -5 896 -13 221
Summa rorelsens kostnader -29 827 -17 485 -55 361 -33 908 -73 959
Rorelseresultat -13 373 -7143 -24 342 -14 706 -30 341
Finansiella poster -891 -97 -1678 -182 -580
Resultat efter finansiella poster -14 264 -7 240 -26 020 -14 888 -30 921
Skatt pa arets resultat -38 70 -56 87 -183
Periodens resultat -14 302 -7170 -26 076 -14 801 -31104

Resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare =14 302 -7170 -26 076 -14 801 -31104

Ovrig information
Resultat per aktie, fore utspadning -0,58 -0,39 -1,22 -0,81 -1,70
Resultat per aktie, efter utspadning -0,58 -0,39 -1,22 -0,81 -1,70
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Koncernens rapport over totalresultatet

(KSEK) Q2 2022 Q22021 Q1-Q22022 Q1-Q2 2021 2021
Periodens resultat -14 302 -7170 -26 076 -14 801 -31104

Ovrigt totalresultat

Poster som kan aterféras till resultatrakningen:

Omrékningsdifferenser -10 16 18 12 -14
Ovrigt totalresultat fér perioden, netto efter skatt -10 16 18 12 -14
Periodens totalresultat -14 312 -7154 -26 058 -14 789 -31118

Periodens totalresultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedagare -14 312 -7154 -26 058 -14 789 -31118
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Koncernens balansrakning i sammandrag

(KSEK) 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31
TILLGANGAR

Balanserade utvecklingsutgifter 46 004 27 161 35 285
Ovriga immateriella anlaggningstillgdngar 456 692 574
Nyttjanderéttstillgdngar 13 010 3719 14 890
Materiella anldggningstillgdngar 2 508 1287 1955
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 1486 129 1000
Summa anléggningstillgangar 63 464 32988 53 704
Kundfordringar 5 381 7171 9 281
Avtalstillgdngar 2 865 309 31
Skattefordringar 339 277 332
Ovriga kortfristiga fordringar 889 244 293
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 4 060 3 088 3 902
Likvida medel 259 984 25 200 35 212
Summa omsittningstillgangar 273 518 36 289 49 051
Summa tillgangar 336 982 69 277 102 755
EGET KAPITAL OCH SKULDER 270 227 27 184 11 866
Summa eget kapital 270 227 27184 11 866
SKULDER

Langfristiga skulder

Léngfristiga rantebdrande skulder - 21N 1528
Léngfristiga leasingskulder 7023 3 046 9 164
Uppskjutna skatteskulder 179 15 190
Summa langfristiga skulder 7 202 5172 10 882
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(KSEK) 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31
Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder - 1238 31167
Kortfristiga leasingskulder 5122 604 4 807
Leverantdrsskulder 5 785 1196 2 596
Avtalsskulder 32 905 19 914 27 808
Ovriga kortfristiga skulder 6 330 8 056 7788
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 9 411 5 913 5 841
Summa kortfristiga skulder 59 553 36 921 80 007
Summa eget kapital och skulder 336 982 69 277 102 755
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Koncernens rapport over forandring i
eget kapital

Hanforligt till Moderbolagets aktieagare

Ovrigt

tillskjutet Balanserad Summa eget
(KSEK) Aktiekapital kapital vinst kapital

Ingdende balanser per 1 januari 2022 enligt faststilld

balansriakning 366 64 121 -52 621 11 866
Periodens resultat -26 076 -26 076
Ovrigt totalresultat fér aret 18 18
Summa totalresultat 366 64 121 -78 679 -14 192

Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av dgare

Aktierelaterad ersattning - 993 - 993
Fondemission 183 - -183 -
Nyemission 205 307171 - 307 376
Kostnader for nyemission - -23 950 - -23 950
Summa transaktioner med aktiedgare 388 284 214 -183 284 419
Utgidende balans per 30 juni 2022 754 348 335 -78 862 270 227

Ingdende balanser per 1 januari 2021 enligt faststalld

balansriakning 366 61861 -21503 40 724
Periodens resultat -31104 -31104
Ovrigt totalresultat fér aret -14 -14
Summa totalresultat 366 61861 -52 621 9 606

Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av dgare

Inbetalda optionspremier - 134 - 134
Aktierelaterad ersattning - 2126 - 2126
Summa transaktioner med aktiedgare - 2 260 - 2 260
Utgaende balans per 31 december 2021 366 64 121 -52 621 11 866

Ingadende balanser per 1 januari 2021 enligt faststilld

balansrikning 366 61861 -21503 40 724
Periodens resultat -14 801 -14 801
Ovrigt totalresultat fér aret 12 12
Summa totalresultat 366 61861 -36 292 25 935
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Hanforligt till Moderbolagets aktiedgare

Ovrigt

tillskjutet Balanserad Summa eget
(KSEK) Aktiekapital kapital vinst kapital

Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av dgare

Inbetalda optionspremier - 134 - 134
Aktierelaterad ersattning - 1115 - 1115
Summa transaktioner med aktieagare - 1249 - 1249
Utgaende balans per 30 juni 2021 366 63 110 -36 292 27184
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Koncernens kassaflodesanalys

(KSEK) Q2 2022 Q2 2021 Q1-Q2 2022 Q1-Q2 2021 2021
Kassafléde fran den lopande verksamheten
Kassafléde fran rérelsen =13 e -7143 —-24 342 -14 706 =30 341
Ej kassafléddespéaverkade poster 5190 3 379 9 952 6 540 14 891
Erhallen ranta 133 4 138 9 19
Betald ranta -1 432 -55 -1475 -99 -196
Betalda inkomstskatter -101 -65 -55 -134 -334
Kassafléde fran den lopande verksamheten fére
forandring av rorelsekapitalet -9 583 -3 880 -15 782 -8 390 -15 961
Summa forandring av rorelsekapital 5 612 2548 10 650 6 472 12 009
Kassafléde fran den lopande verksamheten -3971 -1332 -5132 -1918 -3 952
Kassafléde fran investeringsverksamheten
Anskaffning av immateriella anlidggningstillgangar -8 734 -4 481 -16 525 -9 526 -22 222
Anskaffning av materiella anlaggningstillgdngar -696 =311 -974 -451 -1 473
Forsaljning av materiella anlaggningstillgdngar - - - - 17
Anskaffning av finansiella anlaggningstillgangar -486 - -486 - -1 000
Forsaljning av finansiella anlaggningstillgangar - - - - 124
Kassafléde fran investeringsverksamheten -9 916 -4792 -17 985 -9 977 -24 554
Kassafléde fran finansieringsverksamheten
Nyemission 307 376 - 307 376 - -
Kostnader for nyemission -23 950 - -23 950 - -
Inbetalning optionspremier - 134 - 134 134
Upptagna lan - - - - 30 000
Amortering av leaseskulder -1 451 -519 -2 853 -1 038 -3 836
Amortering av l&n -32 403 -234 -32 695 -413 -1 067
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 249 572 -619 247 878 -1317 25 231
Summa kassafléde 235 685 -6 743 224 761 -13 212 -3275
Minskning/6kning av likvida medel
Likvida medel vid periodens bérjan 24 296 31956 35 212 38 429 38 429
Kursdifferens i likvida medel S -13 1 =17 58
Likvida medel vid arets slut 259 984 25 200 259 984 25 200 35212
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

(KSEK) Q2 2022 Q22021 Q1-Q22022 Q1-Q2 2021 2021
Nettoomséttning 16 375 10 302 30 841 19 146 43 349
Ovriga intékter - 6 20 22 35
Summa rorelsens intakter 16 375 10 308 30 861 19 168 43 384

Rérelsens kostnader

Kostnad for ersattningar till anstallda -22 149 —14 547 -43 572 -28 560 -59 970
Aktiverat arbete for egen rékning 6 799 4 250 13 592 8 321 18 392
Avskrivningar -3 353 -2 104 -6 326 -3 983 -9 005
Ovriga kostnader -11 306 -4 988 -19 378 -9 530 -23 523
Summa rorelsens kostnader -30 009 -17 389 -55 684 -33 752 -74 106
Rorelseresultat -13 634 -7 081 -24 823 -14 584 -30 722
Finansiella poster -726 -46 -1335 -89 -142
Resultat efter finansiella poster -14 360 -7127 -26 158 -14 673 -30 864
Inkomstskatt -9 - =17 - -24
Arets resultat -14 369 -7127 -26 175 -14 673 -30 888

19



DELARSRAPPORT JANUARI-JUNI 2022 | ONEFLOW AB

Moderbolagets rapport over totalresultatet

(KSEK) Q2 2022 Q22021 Q1-Q22022 Q1-Q2 2021 2021
Periodens resultat -14 369 =-7127 -26175 -14 673 -30 888
Ovrigt totalresultat

Poster som kan aterféras till resultatrakningen:
Omrékningsdifferenser

Ovrigt totalresultat fér perioden, netto efter skatt

Periodens totalresultat =14 369 -7127 =26 175 -14 673 -30 888

Periodens totalresultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare -14 369 -7127 -26 175 -14 673 -30 888
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Moderbolagets balansrakning i sammandrag

(KSEK) 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella tillgangar 46 460 27 852 35 859
Materiella anlaggningstillgdngar 2 391 1231 1896
Andelar i dotterféretag 45 33 33
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 1157 - 1000
Summa anléggningstillgangar 50 053 29 116 38 788

Omsittningstillgangar

Kundfordringar 5284 717 9 024
Fordringar koncernféretag 516 435 -
Avtalstillgangar 2 727 237 30
Skattefordringar 410 304 404
Ovriga kortfristiga fordringar 733 12 277
Forutbetalda kostnader 4 354 3216 5292
Likvida medel 258 940 24 894 34 757
Summa omsittningstillgdngar 272 964 36 369 49 784
Summa tillgangar 323 017 65 485 88 572

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Eget kapital 270 294 27 291 12 044
Summa eget kapital 270 294 27 291 12 044
SKULDER

Langfristiga skulder

Langfristiga rantebdrande skulder - 21N 1528

Summa langfristiga skulder - 2111 1528
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(KSEK) 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31
Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder - 1238 31167
Leverantdrsskulder 4 886 1096 2 425
Avtalsskulder 32 828 19 914 27 808
Skulder till koncernféretag - 7993 989
Ovriga skulder 6 123 5 842 7 601
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 8 886 - 5 010
Summa kortfristiga skulder 52 723 36 083 75 000
Summa eget kapital och skulder 323 017 65 485 88 572
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Noter

1. Allman information

Oneflow AB (publ) (moderbolaget) och dess
dotterbolag (sammantaget koncernen) ar ett
mjukvarubolag som utvecklar, séljer och
implementerar anvandarvanliga digitala
system for avtalshantering. | juni hade
koncernen férsaljningskontor i Sverige, Norge,
Finland och Storbritannien dar Oneflow AB
genom sina heldgda dotterbolag primart utfoér
den rorelsedrivande verksamheten. Under
andra kvartalet grundade Oneflow AB
dotterbolag i Nederldnderna och Frankrike,
och avser att starta verksamhet under tredje
kvartalet i ar.

Moderbolaget ar ett aktiebolag registrerat i
Sverige, med organisationsnummer
556903-2989 och med sidte i Stockholm.

Adressen till huvudkontoret ar
Gavlegatan 12 A, 113 30 Stockholm.

2. Redovisningsprinciper

Oneflow upprattar sin koncernredovisning
enligt International Financial Reporting
Standards (IFRS). Delérsrapporten har
uppréattats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering. Nyheter i
redovisningsstandarder som tratt i kraft den
1 januari 2022 har inte haft ndgon viasentlig
paverkan pa koncernens redovisning per den
30 juni 2022. Koncernen tilldmpar samma
redovisningsprinciper som i arsredovisningen
per 31 december 2021.

Moderbolaget upprattar sin redovisning enligt
RFR2, Redovisning for juridiska personer,
samt arsredovisningslagen och tillampar
samma redovisningsprinciper och
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varderingsmetoder som i den senaste
arsredovisningen.

Uppskattningar och bedémningar

Att uppratta rapporter i 6verensstammelse
med IFRS kraver anvdndning av en del viktiga
uppskattningar fér redovisningsdandamal.
Vidare kravs att ledningen gor vissa
beddmningar vid tilldmpningen av
koncernens redovisningsprinciper.
Uppskattningar och antaganden baseras pa
historiska erfarenheter och ses dver
regelbundet. Det verkliga utfallet kan avvika
fran dessa uppskattningar ochbedémningar.

3. Finansiell riskhantering

31 Finansiella riskfaktorer

Koncernen utsatts genom sin verksamhet for
bade affarsmissiga och finansiella risker.
Dessa risker har utférligt beskrivits i bolagets
arsredovisning for 2021.

Covid-19-pandemin orsakade under 2020 och
2021 en nedgang i ekonomisk aktivitet vilket
paverkade var verksamhetens dven om det
var av mindre art. Under forsta kvartalet 2022
har bolaget méarkt av en 6kad aktivitet pa
marknaden efter att restriktioner till stor del
tagits bort.

Den makroekonomiska osédkerheten
foranledd av kriget i Ukraina kan komma att
paverka var verksamhet. | dagslaget har vi
inte sett ndgon direkt paverkan pa
verksamheten men de langsiktiga effekterna
ar svarbeddémda och det gar inte att utesluta
negativa konsekvenser.
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4. Intakter

(KSEK) Q2 2022 Q22021 Q1-Q22022 Q1-Q2 2021
Koncernen

Abonnemangsintakter 15 807 9 869 29 655 18 291
Engangsintikter 647 467 1344 889
Summa 16 454 10 336 30 999 19 180
Moderbolaget

Abonnemangsintakter 15 807 9 869 29 655 18 291
Engéngsintdkter 568 433 1186 855
Summa 16 375 10 302 30 841 19 146
(KSEK) Q2 2022 Q22021 Q1-Q22022 Q1-Q2 2021
Koncernen

Sverige 12 564 8 575 23 841 16 023
Ovriga lander 3 890 1761 7158 3157
Summa 16 454 10 336 30 999 19 180
Moderbolaget

Sverige 12 564 8 575 23 841 16 023
Ovriga lander 381 1727 7 000 3123
Summa 16 375 10 302 30 841 19 146

5. Resultat per aktie

Fére utspadning

Resultat per aktie fore utspadning berdknas genom att det resultat som ar hanforligt till
moderbolagets aktiedgare divideras med ett vagt genomsnittligt antal utestdende stamaktier.

Fére utspadning Q2 2022 Q22021 Q1-Q22022 Q1-Q2 2021 2021

Resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare,

KSEK =14 312 =7 154 -26 058 -14 789 -31118

vagt genomsnittligt antal utestdende stamaktier

innan fondemission, st 4 900 171 3 660 412 4 284 700 3 660 402 3 661 399

Vagt genomsnittligt antal utestdende stamaktier

efter fondemission, st 24 500 856 18 302 060 21423 502 18 302 010 18 306 995

Resultat per aktie, SEK -0,58 -0,39 -1,22 -0,81 -1,70
. 24
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Efter utspadning

For berdkning av resultat per aktie efter utspadning justeras det vagda genomsnittliga antalet
utestdende stamaktier for utspadningseffekten av samtliga potentiella stamaktier. Eftersom
koncernen visar ett negativt resultat ger potentiella stamaktier inte upphov till utspadning.

Efter utspidning Q2 2022 Q22021 Q1-Q2 2022 Q1-Q2 2021 2021
Resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare,
KSEK =14 312 =7 154 —26 058 -14 789 -31118
Vagt genomsnittligt antal utestdende stamaktier
innan fondemission, st 4 900 17 3 660 412 4 284 700 3 660 402 3 661 399
vagt genomsnittligt antal utestdende stamaktier
efter fondemission, st 24 500 856 18 302 060 21423 502 18 302 010 18 306 995
Resultat per aktie efter utspadning, SEK -0,58 -0,39 -1,22 -0,81 -1,70

Koncernen har tre personaloptionsprogram som beskrivs i bolagets arsredovisning fér 2021 och
i delarsrapporten for férsta kvartalet 2022. Forutsatt att alla teckningsoptioner for alla
utestdende incitamentsprogram utnyttjas for att teckna aktier, kommer detta att resultera i en
dkning av totalt 929 450 aktier, vilket motsvarar en potentiell utspadning pé 3,56% av aktierna
och résterna.

6. Transaktioner med immateriella tillgdngar som inte ar fardiga for
anvandning, skrivs inte av utan prévas arligen

avseende eventuellt nedskrivningsbehov. Den
nedskrivningsprovning som gjordes vid
arsskiftet visade att inget nedskrivningsbehov

narstaende

Utdver det aktiedgarlan (brygglan), som
beskrivs i &rsredovisningen per 2021-12-31 i

not 29, dir narstdende parter beviljade ett forelag.
brygglan uppgaende till 19,5 MSEK, har inga
vasentliga transaktioner med narstaende Aktiverat arbete for egen rakning

parter skett som materiellt paverkat
koncernens resultat eller stallning.

Rorelsens kostnader har under det andra
kvartalet 2022 reducerats med 6,8 MSEK (4,3)
avseende utveckling av den tekniska
plattformen. Rorelsens kostnader har under
det férsta halvaret 2022 reducerats med 13,6
MSEK (8,3).

| forekommande fall har transaktioner med
narstdende varit till marknadsmassiga villkor.

7. Immateriella
anlaggningstillgangar

Immateriella tillgangar som har en
obestédmbar nyttjandeperiod eller
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Definitioner av nyckeltal

Definitioner av alternativa nyckeltal

Nyckeltal

Definition

Nettoomsattning, %

Arlig tillvixt i nettoomséttning berdknad i férhallande till féregdende
ar, uttryckt i procent.

Bruttoresultat ?

Nettoomséttning minus kostnad fér sélda tjanster.

Bruttomarginal, %

Bruttoresultat i férhéllande till nettoomséttning.

Rorelseresultat (EBIT)

Rorelseresultat utgors av arets resultat minus finansiella kostnader
och inkomstskatter, det vill séga rorelseresultatet som presenteras i
resultatrakningen.

Rorelsemarginal
(EBIT-marginal), %

Rorelseresultat som procent av nettoomsattningen.

EBITDA

EBITDA (earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation)
ar rorelseresultatet fore avskrivningar och nedskrivningar.

EBITDA-marginal, %

EBITDA i forhallande till nettoomsattning.

1) | kostnad fér salda tjanster redovisas direkta rérliga kostnader som uppstér fér att leverera tjansten. Dessa
kostnader bestér bland annat av lagring i datahallar, rérliga kostnader fér signering av avtal samt provision till
partners som formedlar Bolagets tjanster. Posten inkluderar inte avskrivningar och personalkostnader.
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Avstamningstabeller for alternativa nyckeltal

Avstimning nettoomsittningstillvixt (KSEK) Q2 2022 Q2 2021 Q1-Q2 2022 Q1-Q2 2021

Nettoomsittning féregdende period 10 336 6 238 19 180 11 968 26 591
Nettoomséttning nuvarande period 16 454 10 336 30 999 19 180 43 583
Organiskt nettoomsittningstillvixt (%) 59,2 65,7 61,6 60,3 63,9

Avstamning bruttovinst och bruttomarginal (KSEK) Q2 2022 Q2 2021 Q1-Q2 2022 Q1-Q2 2021

Nettoomsattning period 16 454 10 336 30 999 19 180 43 583
Kostnad fér salda tjanster -909 -380 -1667 -692 -1578
Bruttoresultat 15 545 9 956 29 332 18 488 42 005
Bruttomarginal (%) 94,5 96,3 94,6 96,4 96,4

Avstimning av EBITDA, EBITDA-marginal (KSEK) Q2 2022 Q2 2021 Q1-Q2 2022 Q1-Q2 2021

Nettoomséttning 16 454 10 336 30 999 19 180 43 583
Roérelseresultat =18 & -7143 —24 342 -14 706 -30 341
Avskrivningar 4 695 2 823 8 959 5 350 12 765
EBITDA -8 678 -4 320 -15 383 -9 356 -17 576
EBITDA-marginal (%) -52,7 -41,8 -49,6 -48,8 -40,3
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Definitioner av operationella nyckeltal

Nyckeltal

Definition

Annualized recurring revenue
(ARR)

ARR definieras som kontrakterade intdkter kommande 12 manader.
Dessa intéktsstrémmar faktureras och periodiseras dver 12 manader
varpa ARR kan vara hégre d4n nettoomsittningssiffran.

Tillvaxt i ARR, %

Arlig tillvixt i ARR berdknad i férhallande till féregdende ar, uttryckt i
procent.

ARR/Nettoomsattning, %

ARR per den sista dagen av en tolvmanadersperiod i férhallande till
nettoomsattningen under motsvarande period.

Net New ARR (NNARR)

Nettoférandringen av ARR mellan tva perioder.

Tillvéxt i NNARR, %

Den procentuella férandringen av NNARR under en period i
férhallande till féregdende period.

Betalande anvandare, st

Definieras som alla betalande anvandare hos Oneflows befintliga
kunder.

Average Revenue Per User
(ARPU)

ARR per anvandare. Definierat som ARR dividerat med antal betalande
anvandare.

Churn

Churn ar ARR-vardet av de abonnemang som sagts upp, inte fornyats
eller nedgraderats under en viss tidsperiod.

Gross Retention Rate (GRR),
%

GRR visar pa andelen kundbortfall och &r definierat som befintliga
kunders ARR vid en specifik tidpunkt dividerat med samma kunders
ARR, exklusive expansionsintikter, 12 manader tidigare. GRR beaktar
darmed inte kors- och merforsiljning utan enbart intdktsbortfall fran
befintliga kunder.

Net Retention Rate (NRR), %

NRR &r definierat som befintliga kunders ARR vid en specifik tidpunkt
dividerat med samma kunders ARR 12 manader tidigare. NRR beaktar
saval expansionsintédkter, som innebar kors- och merforsaljning till
befintliga kunder, och intaktsbortfall fran befintliga kunder.

LTV:CAC ratio, x

Kundens livstidsvarde berdknas genom att dividera periodens ARR
med antal kunder, multiplicera resultatet med kund- relationens
estimerade liangd beridknad fran periodens kundbortfall, och sedan
multiplicera resultatet med bruttomarginalen fér perioden.
Kundanskaffnings- kostnaden berdknas genom att dividera nya kund-
anskaffningskostnader inom forséljning och marknads- féring med
antal nya kunder som adderats for perioden. | berdkningen av
kundlivstids- virdet ingér inte framtida expansionsférsialjning.
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Oneflow i korthet

Avtalsexperter

Oneflow ar en av de ledande leverantdrerna
av SaaS-avtalsautomatisering pa den
nordiska marknaden. Vi hjalper féretag att
vaxa fortare med farre risker, smidigare
arbetsfléden och smartare beslut som leder
till snabbare affarer.

Oneflow utvecklar, séljer och implementerar
en helhetsplattform for allt som har med
avtal att gora, med ett lattanvant verktyg som
mojliggdr anvandning av avtalsdata.
Plattformen &r lika omtyckt och betrodd av
saval enterprisebolag som startups for dess
férmaga att uppna flow i arbetet, och att f&
bort friktionen och komplexiteten i en
avtalsprocess.

Allt Oneflow gor utgar fran bolagets
vardeerbjudande: Oneflow sparar tid och
pengar genom att riva ner silorna mellan
kommunikation, manuella processer och
olika system.

Vi stravar efter att gora avtalsprocessen helt
smartfri, for en saker och harligare
upplevelse. Utdver att gora betydande
besparingar har Oneflow-anvandare upplevt
stérre kreativ frihet pé jobbet, som i sin tur
leder till ett lyckligare liv.

Vvar hallbara affarsmodell

Oneflow erbjuder en SaaS-applikation med
en prenumerationsbaserad prismodell som
inte kréver nagra stora investeringar i férvag.
Prisplanerna baseras pé& de funktioner som
ingar i planen, antal anviandare och
tillaggstjanster.

Oneflows go-to-market-strategi ar en

kombination av outbound- och
inboundfdérsaljning, partnerférsiljning samt

O-:-
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viral forsaljning (produktledd tillvéxt). En stor
del av intdkterna kommer fran upselling och
cross-selling eftersom Oneflow kan anvidndas
av alla avdelningar. Plattformen har
funktioner som hjalper foretag att
strukturera sina avtal och arbetsytor utifran
exempelvis avdelning och enhet.

Det innebar att vi for varje ny kund har
potential att ka anvandarvolymen. Vara
kunder hittar ofta ytterligare
anvandningsomraden fér Oneflow nar de val
har boérjat anvanda plattformen.

Vart uppdrag och vision

Oneflows uppdrag ar att flytta foretag fran
friktion till flow och skapa en varld dar
méanniskor kan bli sitt basta jag. Var vision &r
att bli synonymt med avtal, darav devisen
Say contract, think Oneflow!

Go-to-market-strategier

Fortsatt innovation och tillvaxt for
sjalvservice

Oneflow har dnda sedan grundandet velat
fordndra hur avtal skrivs, signeras och
hanteras genom att ateruppfinna
arbetsflédet snarare 4n att bara aterskapa
den analoga processen i det digitala rummet.
Det var aldrig var avsikt att skapa ett verktyg
for e-signering. E-signering ar en insatsvara.

Vi anser att avtal innehaller information som
definierar en verksamhet. Avtal ar tillgdngar,

skulder och ataganden. vart mal &r att skapa
en Overlagsen heltdckande produkt som ger

innovation som definierar avtalens framtid.

Produktledd tillvidxt genom sjélvservice ar en
av de viktigaste aspekterna i var plan for
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organisk tillvaxt. Avtal ar sjalva hjartat i alla
verksamheter och vi anser att alla i hela
varlden enkelt ska kunna képa Oneflow i
nagra fa steg och pa egen hand.

Marknadsféring och
natverksforsaljning

Say contract, think Oneflow! Oneflow anser
att varumarket driver efterfragan. Vi tror pa
att skapa positiva upplevelser med avtal till
anvandarna for att 6ka antalet kundforvarv
genom kontakter och genom
rekommendationer av vart varumarke och var
produkt.

Vi forbattrar standigt motparternas
upplevelse genom att géra det maojligt for
motparterna att direkt skapa ett konto i
Oneflow, och genom att visa upp véart unika
vardeerbjudande for gasterna under deras
korta bestk. Bada strategier har en hog
potential for att bli virala och bidra till det vi
kallar for natverksforsaljning.

Samtidigt som vi dkar tillvaxten fran véra
organiska kanaler, fortsatter vi att skala upp
tillvaxten genom performance marketing och
kdpta annonsplatser sa lange det ger en
positiv avkastning (ROI).

Forsaljning och partnerskap

Grundpelarna i var férsaljningsstrategi ar att
landa, utdka och forlanga. Oneflow ar inte
bara ett forsaljnings- eller HR-verktyg. Det ar
utformat for avtal, for hela organisationen.
Var framsta strategi a4r att komma in i ett
tidigt skede for att sedan utoka

anvandningen i volym rédknat, samt expandera
till andra avdelningar eller enheter.

| fraga om partnerskap ar vart mal att 6ka
partnerférsiljningen. Var strategi ar att
fokusera pa och ta steget in i vara
strategiska, kommersiella och tekniska
partners organisation och deras ekosystem,

O-:-
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samtidigt som vi bygger upp en stark och
engagerad partnerkrets.

Expansion till nya marknader

For att kunna uppfylla det 6kande globala
behovet av molnbaserade applikationer som
stddjer automatisering av viktiga uppgifter
som exempelvis avtalsprocessen, kommer
Oneflow att ga in p& nya marknader genom
en mix av partnerskap och
marknadsforingsstrategier. Vi kommer att
Oppna kontor med lokala forsdljningsteam i
kombination med nordisk personal som kan
hjalpa till att etablera Oneflow-kulturen.

Det magiska med flow

Var varld genomgar en enorm digital
forvandling. Men avtal ar fortfarande
hopplést omoderna — fast i en frustrerande
rora av gamla system, papper och pdf:er.

Vi forestallde oss ett battre avtalsflode. Ett
fritt fran friktion som flyter p& utan problem.
Dar avtalsarbete ar enkelt, admin obefintligt
och dar framsteg gors med ett knapptryck.
Sa vi skapade precis det — smartare avtal och
en harligare upplevelse. Som kdnns som
magi.

Fran friktion till flow...

Fran friktion till flow &r sjilva grundtanken
som positionerar Oneflow som det
varumarke som hjalper foretag att rora sig
bort fran en varld av gamla system,
frustration och distraktion. For att istéllet
fyllas av fokus, energi, frihet och kontroll.

| Oneflows varld ar avtalsarbete enkelt,
admin obefintligt och framsteg gérs med ett
knapptryck. Processer gar fortare, beslut blir
smartare och affarer gors snabbare. Allt ar
smidigt och sa mycket harligare. Det &r en
upplevelse sé bra att det kdinns som magi.
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...och en helt digital framtid

Byt ut printade papper, handskrivna
signaturer och fysiska arkiv mot helt digitala
avtal som &r sikra och datadrivna. Sa att du
far frineten att fokusera pé& det som betyder
mest och kan vara ditt basta.

Anvands och alskas av de mest
kravande kunderna

Véra kunder stracker sig fran de stérsta
globala foretagen till enskilda firmor, dver
branscher och runt om i varlden. DHL,
Bravida, Tele2, Northvolt, ManpowerGroup
och Budbee &r bara nagra av de bolag som
har valt att anfortro sina avtal till Oneflow.

DELARSRAPPORT JANUARI-JUNI 2022 | ONEFLOW AB

Contracts

Live
collaboration

Useful data

Truly

digital
future

Contract
stakeholders

Data-driven
decisions

Business
systems
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Folj Oneflow!

Samtliga rapporter, arsredovisningar och presentationer finns publicerade
pa oneflow.com/se/ir. Dar kan du ocksa prenumerera pa utskick av
finansiell information.
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